
  令和７年１月１６日 

 

育友会役員 様 

 

                         岩出市立岩出第二中学校 

                          育友会長 巻 川 晃 典 

                          校  長 寺 本  亮 

 

 

役員総会の開催について                          

 

 

 新春の候、役員の皆様には平素より本校教育並びに育友会活動にご支援ご協力を賜

り厚く御礼申し上げます。 

 さて、標記の会議を下記のとおり開催いたします。役員の皆様方には、ご多用の折

何かとご多用とは存じますが、是非ご出席いただきますようお願い申し上げます。 

  

 

記 

 

 １ 日 時   令和７年１月２９日（水） １９：００～１９：３０ 

 ２ 場 所   岩出第二中学校 東棟４階 図書室 

 ３ 議 題   (１) 本年度の活動について 

         （２）来年度について（役員総会について） 

         (３) ２０２５年度新地区役員の選出について 

          (４)その他 

  ４ その他    

・２０２５年度の新地区役員選出につきましては、報告締切日を２月６日（木）

と考えておりますので、各地区において新役員の選出の取り組みも重ねてお願

いいたします。 

   ※来年度も本校にお子様が在学（進級・入学）される方は、できるだけ留任していた    

だきますよう、ぜひお願いします。 

 

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊   

 

役員総会のご出席について Microsoft Formsにて回答をお願

いします。 

右記の URL （ https://forms.office.com/r/rY1z5szYZh ） 

並びに右記 QR コードから回答願います。（１月 27 日（月）

までに回答ください。） 

 

 

  

https://forms.office.com/r/rY1z5szYZh

